Objednací kód: ZL4815BR
Základní informace
Značka: Polysan
Série: ZOOM BLACK
Rozměry
Šířka: 800 mm
Výška: 2000 mm
Parametry
Záruka: 2 roky
Hmotnost / ks: 31 kg
Balení: 1 ks
Barva profilu: Černá mat
Tvar: Dveře do kombinace
Typ otevírání: Skládací
Směr otevírání: Pravé
Typ výplně: Čiré sklo
Úprava skla: Antidrop
Tloušťka skla: 6 mm
3D model: ANO
Náhradní díly
Svislé těsnění mezi skla 6mm, černá (Objednací kód: SPGH163B)
Pant pro skládací dveře ZL4xxx, levý, černá (Objednací kód: NDZL086BL)
Set magnetických těsnění 45°pro sklo 6/6mm, 2000mm, černá (2ks) (Objednací kód: SPGM01B)
Pant pro skládací dveře ZL4xxx, pravý, černá (Objednací kód: NDZL086BR)
ZOOM BLACK sprchové dveře skládací 800mm, čiré
sklo, pravé
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
ZOOM BLACK sprchové dveře skládací 800mm, čiré
sklo, pravé
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
ZOOM BLACK sprchové dveře skládací 800mm, čiré
sklo, pravé
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
ZOOM BLACK sprchové dveře skládací 800mm, čiré
sklo, pravé
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
4/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz